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a/

DO

DOWODCY BAONU OFICERSKIEJ SZKOŁY PIRCHOTY

ZARZADZAK POGOTOWIE OSTRE, wobec czego:

Wszyscy oficerowie i podchorgżowie baonu mają się znajdować

w koszarach nie wyłęcz@jęc zamieszkałych poza koszarami.

Podchorężowie mogę być wysyłani poza koszary wyjątkowo w ważnych

sprawach służbowych i wyłącznie za przepustkę,podpisaną przez Komen-
danta Szkoły.W tym wypadku nie mogę posiadać broni przy sobie.

Natychmiast pobrać amunicję i rozdać ją podchorążym.

Kompanje mają być tak w dzień jak i w nocy w koszarach w rym-

sztunku polowym i na alarm stanąć de 3-ch minut.

Podcnorężym w nocy wolno spać, jednak broń przy sobie,amunicja

rozdana,plecak może być zdjęty ,kołnirz rozpięty,pas rozluźniony.

Wszyscy oficerowie przy pododdziałach.

/ L komp O/F. j

Jednocześnie

www-WW…starszego i energie
podchorgéego jako "Gddrinludo przenoszony roskasów
Komendantę Dzielni
4/7 Mai—”WM ……MnMW Abt,

Wysłać I-go ~gońcć do Komendanta Szkoly 1<1=@go .gore@ do ofi-
cera inspekcyjnego Szkoły.Wyznaczyć 1 patrol łgczmości dla budowania
linji telef. Po patrol zgłosi instruktor łącznoścł * Asta

sl

Wyznaczyé dowodeg warty koszarowe} ktory zamelduje się niezwłocz-
nie u efiderm-inspekcyjnege Szkoły«». / #2 A++] [xt

  

 

  

Na sygnał " Alarm " wymaszerować na plac alarmowy Szkoły:

Podaje kod znaków które Komenda Miasta użyje dla zarządzenia
alarmu bojowego.

l. Syrena - przeciqgte gwisdy po 15 sékuñd.
2, Reflektor - długie i krótkie błyski naprzemien.
3. Strzały z O.K.V. - serja strzałów po 15 nb.

Zgaki powyższe podać niezwłocznie do wiadomości wszystkich oficez
rów i podchorążych. 7

Dla orjentacji podaje, ie moze zajóć konieczność obronnego zabez-
pieczenia własnych budynków, które należy traktować jako punkt oporu
zgodnie z reg.sł.pol. cz.VIII. rozdział E. +

Przy akcji aktywnej punkty oporu współdziałaję z sobę jak mówi
reg.sł.pol. cz.VIII. rozdz. L.z tem, że w tym wypadku Komendant
Dzielnicy - D-ca l p.szwoleżerów występuje jako komendant ośrodka
oporu.

Rozkaz do obsadzenia stanowisk zgodnie z planem obrony zostanie
wydany osobne.

0 wszelkich zajóciach meldować natychmiast Komendantowi Szkoły.

Komendant Szkoły r
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SZKOLA PODCHORAZYCH data otrzymania,

DO

DOWODCY I,KOWPANJI O.s.P.

Zarządzam pogotowie ostre,

qf—— © Wszyscy ori;;;:w1n i podchorgżowie mają znajdować się w kosza-
rach. Podchorężowie mogę być wysyłani poza koszary wyjątkowo w waż
nych sprawash służbowych i wyłącznie za przepustką podpisaną przez
Komendanta Szkoły. W tym wypadku nie mogę posiadać broni przy sobie.

b/ Zorganiszowac natychmiast komp.C,K.\. pobrać amunicję i rozdać
na poszczególne K.M. i podchorgżych.

e/ Wyznaczyć natychmiast jednego podchorgżego na podofic.insp*
Szkoły i jednego na d-cg warty. Wyznaczeniy melduję się niezwłocznie
u ofie.insp..

Ę a/ Kompanja ma być tak w dzień jak i w nocy w koszarach i na &żwum
» stangé de 3-ch munut. Podcherg£ym w nocy welne sp-6,chnak,broñ przy

sobie plecak może być zdjęty, kołnierz rozpięty, pas rozluźnieny.
Wszyscy oficerowie przy kempanji.

e/ Na sygnał "ALARN" natychmiast wymaszerować na plac alarmowy.
f/ Podaje kodeks pnakôw ktôre Komenda Wiasta dla zarzgdzenia

alarmu bojowego:
1. Syrena - przeciągłe gwizdy po 15 sekund.
2. Reflektor - długie i krótkie błyski naprzemian.

5. Strzały : C.K.M. - serja strzałów po 15 nb.
g/ Noże zajóć konieczność obw 190 „Reni st. ronnego zabezpieczenia własnych budynków.

wydany osobno. anowisk zgodnie z planem obrony zostanie

h/ 0 wszelkich zajóciach meldować natychmiast Komendantowi Szkoły.

Komendant Szkoły

PASZKIEWICZ
pik.Szt.Gen.
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SZKOŁA PODCHORAZYOH fata otrzymania

po

DOWODCY

ZARZADZAK POGOTOWIE OSTRE.

a/ Wszyscy oficerowie i podchorgżewie mają znajdować się w koszarach.

Podchorężewie mogę być wysyłani poza koszary w wyjątkowo ważnych

Sprawach służbowych i wyłącznie za przepustkę. podpisaną przez Kemen-
Ganta Szkoły. W tym wypadku nie mogę posiadać przy sobie broni.

b/ Pobrać natychmiast amunicję i rozdać podchorążym.

e/ Wysłać natychmiast 2-ch energicznych podcchorężych do oficera
inspekcyjnego, jednego jako gońca, drugiego jako d-cg oddziału łgczni-
kowege.

a/ Kompanja ma być tak w dzień jak i w noey w koszarach i na alarm
stanąć do 3-ch minut.

Podczorążym w nocy wolno spać ,jednak broń przy sobie, amunieja
rézdana, plecak może być zdjęty, kołnierz rozpięty, pas rozluźniony.

Wszyscy oficerowie przy pododdziałach.

 

e/ Na sygnał " ALARW " natychmiast wymaszerować na plac ślarmowy.

f/ Podaję kodeks znaków które Komenda Miasta użyje dla zarządzenia
alarmu bojowego:

1. Syrena - przeciągłe gwizdy po 15 sekund
2. Reflektor - długie i krótkie błyski naprzemian.
3. Strzały z G.K.N. - serja strzałów fo 15 nb.

&/ Może zajść konieczność obronnego zabezpieczenia własnych budynków
Rozkaz do obsadzenia stanowisk zgodnie z planem obrony zostanie

wydany osobne.

h/ 0 wszelkich zajóciach meldować natychmiast Komendantowi Szkoły,
47 Wyznaczyć patrol lgczności do dyspozycji instruktora łgczności.
37 Po wybudowaniu linji patrol wraca do kompanji.

Komendant Szkoły
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